
Zarządzenie  Nr  383 /2012
Burmistrza Strumienia
z dnia 18 stycznia 2012 r.

w  sprawie:   rozstrzygnięcia  konkursu na realizację  w 2012 r.  zadania  własnego 
gminy Strumień w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 7 
Uchwały Nr LVII/431/2010 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie  określenia  warunków  i  trybu  finansowania  zadań  własnych  gminy 
Strumień w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 10, poz. 168) 
– Burmistrz Strumienia - zarządza, co następuje:

§ 1

Rozstrzygnąć  konkurs  na  realizację  w  2012  r.  zadania  własnego  gminy 
Strumień  w zakresie  sprzyjania  rozwojowi  sportu  przyznając  dotacje  na realizację 
następujących zadań:

1. „Sprzyjanie  rozwojowi  sportu  polegające  na  trenowaniu  oraz  udziale 
w rozgrywkach  piłkarskich  w  sołectwie  Drogomyśl”  dotacja  w  wysokości 
30 000 zł dla LKS „BŁYSKAWICA” Drogomyśl, ul. Modrzewiowa 5, Drogomyśl, 

2. „Sprzyjanie  rozwojowi  sportu  polegające  na  trenowaniu  oraz  udziale 
w rozgrywkach piłkarskich ” dotacja w wysokości 26 000 zł dla LKS „ORZEŁ” 
Zabłocie, ul. Rolna 18, Zabłocie,

3. „Sprzyjanie rozwojowi sportu polegające na trenowaniu oraz udziale drużyn 
piłkarskich  w  rozgrywkach  ligowych  dotacja  w  wysokości  30 000  zł 
dla LKS „WISŁA” w Strumieniu, ul. Brodeckiego 26, Strumień,

4. „Sprzyjanie  rozwojowi  sportu  polegające  na  trenowaniu  oraz  udziale 
w turniejach,  rozgrywkach  i  meczach  szachowych”  dotacja  w  wysokości 
8 000 zł dla LKS „WISŁA” w Strumieniu, ul. Brodeckiego 26, Strumień,

5. „Sprzyjanie  rozwojowi  sportu  polegające  na  trenowaniu  oraz  udziale 
w rozgrywkach  piłkarskich  w  sołectwie  Pruchna”  dotacja  w  wysokości 
26 000 zł dla LKS „99 PRUCHNA” ul. Główna 60, Pruchna,

6. „Sprzyjanie  rozwojowi  sportu  polegające  na  trenowaniu  oraz  udziale 
w rozgrywkach piłkarskich w sołectwie Bąków” dotacja w wysokości 26 000 zł 
dla LKS „ZRYW” Bąków, ul. Żniwna 10, Bąków,

7. „Sekcja Judo” dotacja w wysokości 1 000 zł dla Stowarzyszenia Sportowego 
„DĄB” Dębowiec, ul. Szkolna 3, Dębowiec.

Żadna z ofert, które zostały zgłoszone do konkursu nie została odrzucona.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi – Danucie Sikora.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


